平成１４年５月１７日

各   位

東 京 都 新 宿 区 揚 場 町 2 番 1 号

大 興 電 子 通 信 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   牧 野 誠 毅

                                                  （コード番号８０２３ 東証第二部）

                                                   問合せ先

常務取締役管理本部長   真下宏明

（ＴＥＬ０３－３２６６－８１１１）

電磁的方法による決算公告についてのお知らせ

  本日開催いたしました取締役会におきまして、平成１４年４月１日施行の「商法等の一部を

改正する法律」に基づき、当社の平成１４年３月期以降の決算公告は、定款に定められている

日刊紙（日本経済新聞）による公告に代えて電磁的方法を採用することを決議いたしましたので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

〔ウェブサイト（ホームページ）へ決算情報の掲出〕

（１）掲出方法

　　　　当社のホームページ内に貸借対照表および損益計算書に係る決算情報を掲出

（２）アドレス

　　　　http：//www.daikodenshi.jp/aboutdaiko/ir/data.html

（３）掲出期間

定時株主総会開催日の翌日から５年間

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上